PAGE

	ГЛАВА
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ районы
 ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              КАРАР
31.07.2025 года

               № 6
Об определении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов на территории избирательного участка Новобурундуковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 1345 специальные места для размещения агитационных печатных материалов:
в административном здании Исполнительного комитета Новобурундуковского сельского поселения по адресу: РТ, Дрожжановский район, поселок ж.-д.ст. Бурундуки, ул. Вокзальная, зд. 27;

в здании магазина «Продукты» по адресу: РТ, Дрожжановский район, поселок ж.-д.ст. Бурундуки, ул. Северная, зд. 28а;
в здании магазина «Продукты» по адресу: РТ, Дрожжановский район, поселок ж.-д.ст. Бурундуки, ул. Вокзальная, зд. 19;
в здании магазина «Мечта» по адресу: РТ, Дрожжановский район, поселок ж.-д.ст. Бурундуки, ул. Гагарина, зд. 10А;

в здании сельского дома культуры по адресу: РТ, Дрожжановский район, поселок ж.-д.ст. Бурундуки, ул. Вокзальная, зд. 27А;
в здании сельской библиотеки по адресу: РТ, Дрожжановский район, поселок ж.-д.ст. Бурундуки, ул. Вокзальная, зд. 27А;
в здании ООО «Государев Амбар» по адресу: РТ, Дрожжановский район, поселок ж.-д.ст. Бурундуки, ул. Элеваторная, зд. 1а;
в здании отделения почтовой связи по адресу: РТ, Дрожжановский район, поселок ж.-д.ст. Бурундуки, ул. Вокзальная, зд. 5.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Новобурундуковского сельского поселения от 10.08.2020 г. № 6.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения.
Глава Новобурундуковского
сельского поселения                                                            В.Г. Ранцев